1

平成 28年７月 11日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電 話 番 号 0467-61-3399

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28年７月 11日開催の取締役会において、資金の借入を行うことについて決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

平成 28年７月 11日付「固定資産の取得に関するお知らせ」にてお知らせした取得予定資産

の取得資金に充当するため、資金の借入を行います。

２．借入の内容

（１） 借 入 先 株式会社横浜銀行

（２） 借 入 金 額 総額 1,300百万円

（３） 借 入 金 利 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 期 間 10年間

（５） 担 保 の 有 無 不動産担保・無保証

３．今後の見通し

本件が、当社の当期連結業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、今後当社連結

業績に重要な影響を与える見込みが生じた場合は、別途開示させていただきます。

以  上